臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學　函

地址：臺南市東區勝利路41號
承辦人：江雅筑
電話：06-2386501#300
電子信箱：cychukh@mail2.khgs.tn.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月20日
發文字號：華中校字第1120100036號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報.pdf、實施計畫.pdf附件1 附件2

主旨：檢送本校112學年度前導學校區域教師增能研習，「SDGs
友善環境及永續循環企業參訪與實作―從產地到餐桌、綠
能循環建築」實施計畫及海報，請鼓勵貴校教師報名參
與，如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署112年6月20日臺教授國部字

第1110075240號函核定之本校112學年度前導學校計畫辦
理。

二、活動以SDGs永續發展目標11「永續城鄉」及目標12「責任
消費及生產」為核心，規劃參訪雲林的咖啡莊園及臺南的
綠能循環建築。期能藉由此次的踏查、導覽與實作課程，
促進教師與產業界的交流，提供教師永續發展的教學素
材，並反思課程發展及設計。

三、活動資訊：
(一)主題：SDGs友善環境及永續循環企業參訪與實作―從產

地到餐桌、綠能循環建築。
(二)時間：113年1月31日（三）9:40~17:30。
(三)集合地點：統一接駁，請於當日上午7:50於光華高中集

合上車。
(四)地點：谷泉咖啡莊園(雲林古坑)、台糖沙崙智慧綠能循

環住宅園區(臺南歸仁)
(五)參與對象：嘉義、臺南、高雄及屏東各公私立高中職學

校教師，名額預計35人。
(六)報名方式：即日起至113年1月22日或額滿截止，請填寫

國立臺南女子高級中學
112/12/20

1120010757

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

表單報名，網址https://pse.is/5g3fn8。
(七)全程參與者核發研習時數6小時。

四、詳請參閱附件實施計畫，敬請貴校協助公告研習資訊，並
請惠予參與教師公（差）假出席。

正本：國立嘉義高級商業職業學校、嘉義市私立嘉華高級中學、國立嘉義女子高級中
學、國立嘉義高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、國立華南高級商業職業學
校、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市立仁高
級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、
國立嘉義高級工業職業學校、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中
學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、
國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立新豐高級中學、
陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、國立臺南第二高級中學、國
立臺南大學附屬高級中學、國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁
高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立南科國際實驗高級中
學、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立北門高級
農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新營高級工業職業學
校、國立玉井高級工商職業學校、國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校(系
統資料)、國立曾文高級農工職業學校、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立
港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級
中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、
臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高
級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南
女子高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市私立長榮高級中學、
臺南市私立長榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女
子高級中學、臺南市六信高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中
等學校、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、慈濟學校財團法人
臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈
幼高級工商職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市立南寧高級中
學、臺南市立土城高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立仁武高級中
學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、
高雄市立高雄女子高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市
立中正高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市
道明高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立大榮高級中學、
天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄
市立中正高級工業職業學校、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立前鎮高級中
學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市
立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市私立樹德高級家事
商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高
雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄
市立海青高級工商職業學校、高雄市立左營高級中學、高雄縣私立高苑高級工
商職業學校、國立岡山高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立路竹高級
中學、國立鳳山高級中學、高雄市私立正義高級中學、國立鳳新高級中學、高
雄市立林園高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、中山學校財團
法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市立文山高級中學、佛光山學校財團
法人高雄市普門高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、國立旗美高級中
學、國立旗山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立六龜
高級中學、華德 第2頁　共3頁

學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、中正國防幹部預備學校、國
立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立屏東女子高級中學、屏東縣私立
美和高級中學、國立潮州高級中學、國立佳冬高級農業職業學校、屏東縣立枋
寮高級中學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立大同高級中學、國立屏東高級
中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興
高級中學、國立屏北高級中學、國立內埔高級農工職業學校、屏東縣立東港高
級中學、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學
校、國立屏東高級工業職業學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁